关于召开2015年南山区特种设备安全标准化复评工作动员会的通知
​​​​                 ：
根据《深圳经济特区特种设备安全条例》第五十二条的规定，学校、医院、车站、口岸、商场、体育场馆、展览馆、公园等公众聚集场所特种设备使用单位需由市特种设备安全监管部门委托评价机构进行安全管理标准化评价, 你单位属于公众聚集场所特种设备使用单位，并通过了标准化的评审，根据《特种设备使用单位安全标准化准则》（SZDB/Z61-2012）的要求，已通过评价单位需定期进行复评，你单位的复评时间为2015年。
为确保复评工作的顺利开展，我局定于2015年5月13日召开2015年南山区特种设备安全标准化评价工作动员会，统一部署特种设备安全标准化达标工作任务，并就如何开展标准化达标工作进行培训，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
2015年5月13日（星期三）上午9:30至11:30
二、会议地点
深圳鸿波酒店三楼3号会议室（南山区华侨城侨城西街10号，酒店电话：26949333）
会议内容重要，请各单位派出特种设备负责人员参加，参会人员请于5月13日上午9：15前到达会场并签到、就座。因车位有限，请尽量乘坐公共交通工具前往。
特此通知。
2015年5月11日
会议回执
	复评单位名称

	分管领导

	职务

	电话

	具体责任人

	职务

	电话

	动员会参会人员

请各复评单位确定一名领导专管此项工作，并落实一名具体责任人（可由本单位的特种设备安全管理人员担任）。将上述领导和具体责任人信息填至上表，并于2015年5月12日前回传至深圳市特种设备行业协会。
联系人：周晓美，联系电话：82056503，传真：82056381。